Информация об объеме покупки и фактического полезного отпуска электроэнергии за сентябрь 2012 г. в разбивке по уровням напряжения

	Уровень расчетного напряжения
	Приобретено у ОАО Самараэнерго, МВт*ч
	Приобретено у ЗАО СГЭС, МВт*ч
	Итого приобретено, МВт*ч
	Потери в сети, МВт*ч
	Полезный отпуск потребителям, МВт*ч

	ВН
	573,420
	
	573,420
	
	573,420

	СН-1
	
	
	
	
	

	СН-2
	449,177
	432,645
	881,822
	17,6
	864,222

	НН
	0,457
	35,41
	35,867
	0,1
	35,767

	Итого
	1023,054
	468,055
	1491,109
	17,7
	1473,409


